Даною додатковою угодою не вносились зміни до
істотних умов договору, додаткова угода складена
на вимогу Державної казначейської служби для
уточнення фінансово - господарських розрахунків.
Викласти п. 3.1. Договору у такій редакції:
«Гранична ціна даного Договору становить
1 050 000 грн. (Один мільйон п’ятдесят тисяч грн.
00 коп.), з ПДВ. Дана гранична ціна
передбачає максимальну величину коштів, які
Замовник сплатить Надавачу послуг за цим
Договором». Станом на 01.04.2025р. залишкова
сума становить 719 709,88 грн. (Сімсот
дев’ятнадцять тисяч сімсот дев’ять грн. 88 коп.), з
них державний фонд 719 709,88 грн.
(Сімсот дев’ятнадцять тисяч сімсот дев’ять грн. 88
коп.)